
競争入札による契約の結果
【平成29年6月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

大和川左岸（三宝）地区中央西区域　建物
等調査・算定業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月1日
（株）国土開発センター
石川県金沢市寺町３－９－４１

指名競争入札 47,502,720円 32,184,000円 67.8％

大和川左岸（三宝）地区東区域　建物等調
査・算定業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月6日

（株）ＮＩＳＳＯ

東京都千代田区神田佐久間町１
－２５

指名競争入札 44,359,920円 29,160,000円 65.7％

２９－名塩地区外５０１街区緑地他引継図
書作成その他業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月12日

（株）全土木

大阪府大阪市西区西本町２－５
－２８

指名競争入札 10,523,520円 5,842,800円 55.5％

２９－花山東団地外３３０施設テレビ共聴
施設設備設置届その他設計業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月15日

（株）施設工学研究所

大阪府大阪市北区万歳町４－１
２

指名競争入札 4,696,920円 4,536,000円 96.6％

２８－玉串西団地道路通路修繕その他工事
その他監督業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月1日

公陽エンジニアリング（株）

大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

一般競争入札
（総合評価方式）

22,661,640円 20,844,000円 92.0％

２９－片山公園団地環境整備土木実施設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月1日

（株）アクタス

大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

指名競争入札 7,495,200円 7,020,000円 93.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成29年6月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

大和川左岸（三宝）地区先行整備街区実施
設計その他業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札
（総合評価方式）

38,301,120円 25,056,000円 65.4％

千里竹見台団地南区域先工区建築工事積算
業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月8日

（有）リード積算事務所

大阪府大阪市西区立売堀１－６
－１０

指名競争入札 8,630,280円 8,424,000円 97.6％

２９－千里竹見台団地先工区基盤整備工事
その他監督業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月8日

（株）アクタス

大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

一般競争入札
（総合評価方式）

21,067,560円 19,980,000円 94.8％

千里竹見台団地北区域先工区建築工事積算
業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月9日
（株）中野積算
東京都杉並区荻窪５－１３－７

指名競争入札 7,728,480円 7,560,000円 97.8％

２９－共同住宅エントランス等改修検討業
務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月9日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札
（総合評価方式）

9,515,880円 8,964,000円 94.2％

２９－中層エレベーター設置その他改修設
計等業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月12日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

一般競争入札
（総合評価方式）

17,213,040円 15,120,000円 87.8％



競争入札による契約の結果
【平成29年6月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

中層エレベーター設置に係る地盤調査

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月14日

（株）キンキ地質センター

京都府京都市伏見区横大路下三
栖里ノ内３３－３

指名競争入札 5,638,680円 2,678,400円 47.5％

２９－ルゼフィール潮江他５団地外壁その
他修繕工事設計業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月16日
（株）遠藤剛生建築設計事務所
大阪府大阪市北区紅梅町３－４

指名競争入札 9,377,640円 6,706,800円 71.5％

２９－片山公園団地環境整備造園設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月16日

環境設計（株）

大阪府大阪市中央区久太郎町１
－４－２

指名競争入札 3,981,960円 3,888,000円 97.6％

２９－ＨＡＴ神戸・灘の浜外５団地共用灯
ＬＥＤ化その他工事設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月22日

（株）アスト設備研究所

大阪府大阪市西区靱本町１－７
－１８

指名競争入札 3,973,320円 3,456,000円 87.0％

２９－泉南一丘外１２団地共用灯ＬＥＤ化
その他工事設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月22日

（株）三協設計事務所

大阪府大阪市北区西天満５－１
０－１７

指名競争入札 4,688,280円 4,536,000円 96.8％

２９－武庫川外１団地受変電設備その他修
繕工事設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月26日

（株）創英設計

大阪府大阪市中央区久太郎町１
－９－２８

指名競争入札 4,793,040円 4,644,000円 96.9％



競争入札による契約の結果
【平成29年6月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

２９－光明池駅前他４団地外廻りアルミ製
建具改修工事設計業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月27日

（株）松岡建築設計事務所

兵庫県尼崎市塚口町３－２８－
５

指名競争入札 4,386,960円 3,240,000円 73.9％

２９－ルネシティ西宮津門外３団地自動
ゲート修繕工事設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月27日

（株）本岡設計

大阪府大阪市淀川区西中島３－
１８－２１

指名競争入札 3,519,720円 3,348,000円 95.1％

２９－磯路公園団地外６団地給水施設改良
等工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月30日

（株）綜合計画

大阪府大阪市中央区内本町２－
４－１６

指名競争入札 9,033,120円 9,018,000円 99.8％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－片山公園

団地外４団地屋外工作物等塗装工事設計業
務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年6月5日

（株）葵総合計画

大阪府大阪市北区芝田１－１４
－８

指名競争入札 3,813,480円 3,348,000円 87.8％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－泉南一丘

団地外５団地階段室手摺アルミ化工事等設
計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年6月1日

（株）創建社ディーアンドアー

ル設計
大阪府大阪市中央区平野町３－
１－１０

指名競争入札 3,218,400円 2,570,400円 79.9％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－金剛団地
外５団地外部金物その他塗装工事設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年6月2日

新建築設計事業（同）

大阪府大阪市中央区内平野町１
－１－６－８０５

指名競争入札 2,046,600円 1,728,000円 84.4％



競争入札による契約の結果
【平成29年6月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ本社】２９－新金岡第

一団地外４団地屋外工作物等塗装工事設計
業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年6月5日

（株）創建社ディーアンドアー

ル設計
大阪府大阪市中央区平野町３－
１－１０

指名競争入札 3,490,560円 3,024,000円 86.6％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－ルゼ

フィール井吹台外４団地勾配屋根修繕工事
設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年6月2日

新建築設計事業（同）

大阪府大阪市中央区内平野町１
－１－６－８０５

指名競争入札 3,832,920円 2,948,400円 76.9％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－富雄団地
外６団地屋根防水修繕工事等設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年6月2日

（株）三座建築事務所

大阪府大阪市西区江戸堀１－２
２－３８

指名競争入札 3,619,080円 3,218,400円 88.9％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－芦屋浜団

地外８団地外部金物その他塗装工事設計業
務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年6月2日

（株）真鍋建築設計事務所

大阪府大阪市西区阿波座１－１
１－８

指名競争入札 2,820,960円 2,214,000円 78.5％

広島二葉の里地区新幹線口広場外工事変更
積算関連業務

分任契約担当役
西日本支社

広島都市再生事務所 所長
瀬田 禎久
広島県広島市東区若草町12-1ｱｸ

ﾃｨﾌﾞｲﾝﾀｰｼﾃｨ広島9F

平成29年6月27日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

指名競争入札 1,328,400円 972,000円 73.2％

２９－高槻市安満遺跡公園施設整備工事そ
の２監督業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年6月1日

（株）共立エンジニアリング

大阪府大阪市中央区玉造２－１
６－１３

指名競争入札 16,096,320円 11,242,800円 69.8％


